10.06.2022 г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №25 ОТ 25.04.2022 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВОВ ПАТРУЛЬНЫХ И ПАТРУЛЬНО-МАНЁВРЕННЫХ ГРУПП»

В целях повышения качества муниципального нормативного правового акта, руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление №25 от 25.04.2022 «Об утверждении составов патрульных и патрульно-манёвренных групп»
1.1 Гриф приложения изложить в новой редакции: Приложение №1 к Постановлению администрации муниципального образования «Казачье» №25 от «25» апреля 2022 г.
2.Постановление опубликовать в муниципальном Вестнике и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева